

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები

ერთის მხრივ სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი მისი უფროსის თამარ ბაგრატიას სახით, და მეორეს მხრივ, შპს „კომპანია GEOSM“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორის თეიმურაზ ახობაძის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონისა და პრეტენდენტის სატენდერო წინადადების საფუძველზე, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის შედეგების გათვალისწინებით, დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1 შემსყიდველმა ჩაატარა გამარტივებული ელექტრონული ტენდერი (SPA170005344) საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა (CPV 30100000) სახელმწიფო შესყიდვაზე, რომელშიც გამარჯვებულად მიჩნეულ იქნა მიმწოდებლის სატენდერო წინადადება და მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება, მიაწოდოს შემსყიდველს წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრული შესყიდვის ობიექტი 6674 (ექვსი ათას ექვსას სამოცდათოთხმეტი) ლარად.

2.2 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის ზუსტი აღწერა და რაოდენობა მოცემულია ტექნიკურ დავალებასა და ფასების ცხრილში, რომელიც წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

3. ზოგადი დებულებანი:

3.1. ქვემოთ ჩამოთვლილი დოკუმენტები ქმნიან მოცემულ ხელშეკრულებას და წარმოადგენენ მის განუყოფელ ნაწილს:

- ა) წინამდებარე ხელშეკრულება;
- ბ) ტექნიკური დავალება (დანართი N1) შესაბამისად;
- გ) პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადება და მასზე თანდართული ყველა სხვა საჭირო დოკუმენტი;
- დ) კორექტირებული ფასების ცხრილი (დანართი N2) შესაბამისად;
- ე) ხელშეკრულების ყველა სხვა დანართი ან/და მასში შემდგომში შეტანილი ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება.

3.2. ნებისმიერი ოფიციალური შეტყობინება მხარეთა შორის უნდა ატარებდეს წერილობით ფორმას.

3.3. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ან შეტყობინების ძალაში შესვლის დადგენილ დღეს, ამ თარიღიდან რომელიც უფრო გვიან დგება.

4. ხელშეკრულების ღირებულება

4.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 6674 (ექვსი ათას ექვსას სამოცდათოთხმეტი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

4.2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებულ მიმწოდებლის ყველა ხარჯს.

4.3. მიმწოდებელი პასუხს აგებს შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა იმ გადასახადის, მოსაკრებლისა და სხვა გადასახდელების გადახდაზე, რომლებიც გადასახდელია საქართველოს კანონმდებლობით.

4.4. ხელშეკრულებაში განსაზღვრული ფასის გადასინჯვა დასაშვებია მხოლოდ საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, ამასთანავე დაუშვებელია სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10 %-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

4.5. ფასების გადასინჯვის შესახებ ხელშეკრულების ინიციატორმა მხარემ უნდა შეატყობინოს მეორე მხარეს წერილობით, რომელიც, თავის მხრივ, უფლებამოსილია, არ დაეთანხმოს აღნიშნულ ცვლილებას.

5. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

5.1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

5.1.1. საკუთარი სახსრებით მიაწოდოს „შემსყიდველს“ შესყიდვის ობიექტი ტექნიკური დავალების შესაბამისად.

5.1.2. დროულად განიხილოს ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებული პრობლემები.

5.2.2. მიმწოდებელი უფლებამოსილია, მოითხოვოს ანგარიშსწორება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების შესაბამისად.

5.3. შემსყიდველი ვალდებულია:

5.3.1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, აუნაზღაუროს მიმწოდებელს შესყიდვის ობიექტის ღირებულება და დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

5.4. შემსყიდველი უფლებამოსილია, აწარმოოს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ხარისხისა და რაოდენობის კონტროლი;

5.5. უფლებამოსილია, განაცხადოს უარი უხარისხო შესყიდვის ობიექტის მიღებაზე.

6. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

6.1. მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების მიზნით, ხელშეკრულების მიმდინარეობის ნებისმიერ ეტაპზე შემსყიდველი უფლებამოსილია განახორციელოს კონტროლი შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადებსა და მოთხოვნილ პარამეტრებზე.

6.2. კონტროლის განხორციელების შემთხვევაში მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლს შემსყიდველის მხრიდან განახორციელებს *სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ლოჯისტიკის სამმართველოს თანამშრომელი*.

7. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

7.1. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2017 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით, ეტაპობრივად, შემსყიდველის კონკრეტული დავალების გადაცემიდან არაუმეტეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

7.2. შესყიდვის ობიექტის (ან მისი ეტაპის) მიღება-ჩაბარება განხორციელდება შემსყიდველისა და მიმწოდებლის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ ფაქტობრივად მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის შესაბამისად, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებით.

7.3. შემსყიდველის მხრიდან ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ პირს წარმოადგენს *სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ლოჯისტიკის სამმართველოს უფროსი*.

9. ანგარიშსწორება

9.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარებში, უნაღდო წესით მიმწოდებლის საბანკო ანგარიშზე.

9.2. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება მოხდება ეტაპობრივად, ფაქტობრივად მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის მიხედვით გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტისა და მიმწოდებლის მიერ შესაბამისი საგადასახადო დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში.

9.3. სახელმწიფო შესყიდვის დაფინანსების წყარო: *სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს 2017 წლის საკუთარი სახსრები*.

10. ფორს-მაჟორი

10.1. ხელშეკრულების რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ განიხილება ხელშეკრულების პირობების დარღვევად თუ შესრულების შეფერხება ან ვალდებულებების შეუსრულებლობა არის ფორს-მაჟორული გარემოებების შედეგი;

10.2. ამ ხელშეკრულების მიზნებისათვის ფორს-მაჟორი ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომელიც არ არის დაკავშირებული მხარეების შეცდომასა და დაუდევრობასთან და რომელსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნას ომით, ეპიდემიით;

10.3. ფორს-მაჟორული გარემოების დადგომის შემთხვევაში მხარემ, რომლისათვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ.

11. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისას

11.1. ფორს-მაჟორული გარემოებების გარდა, ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან შესრულების ვადის გადაცილებისათვის მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით, რომლის გადახდა მოხდება მისთვის ასანაზღაურებელი თანხიდან გამოკეტივის საშუალებით ან მის მიერ ამ თანხის გადახდით შემსყიდველის წერილობითი მოთხოვნის მიღებიდან 5 (ხუთი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

11.2. ხელშეკრულების 9.2 პუნქტის მოთხოვნის დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველს დაეკისრება პირგასამტეხლო ჩასარიცხი თანხის 0,1 %-ის ოდენობით, ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე.

11.3. იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისათვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

11.4. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

12. ხელშეკრულების შეწყვეტა მისი პირობების შეუსრულებლობა

შემსყიდველი უფლებამოსილია შეწყვიტოს ხელშეკრულება თუ:

12.1 მიმწოდებელს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ან შემსყიდველის მიერ გაგრძელებულ ვადებში არ შეუძლია უზრუნველყოს შესყიდვის ობიექტის მიწოდება;

12.2 მიმწოდებელს არ შეუძლია შეასრულოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული, რომელიმე ვალდებულება.

12.3 შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

12.4 მიმწოდებლის გაკოტრების შემთხვევაში;

12.5 საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

13. დავა და მათი გადაწყვეტის წესი

13.1. ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი ნებისმიერი დავა ან უთანხმოება შესაძლებელია, გადაწყდეს ორივე მხარის ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე.

13.2. ასეთი მოლაპარაკების მიუღწევლობის შემთხვევაში, მხარეები მიმართავენ სასამართლოს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

14. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

14.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მისი ხელმოწერის თარიღიდან და მოქმედებს 2018 წლის 01 თებერვლის ჩათვლით.

15. დასკვნითი დებულებანი

15.1. მხარეები პასუხს აგებენ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობისათვის და/ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით;

15.2. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე სამ ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი ინახება მიმწოდებელთან და ორი ეგზემპლარი - შემსყიდველთან.

15.3. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

15.4. წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაში შედის მხოლოდ მისი წერილობით გაფორმებისა და მხარეთა მიერ ხელმოწერის მომენტიდან.

16. მხარეთა რეკვიზიტები:

შემსყიდველი:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“

მის: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ. №150.

საიდენტიფიკაციო კოდი: 204559691

მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა

მიმღების დასახელება: ხაზინის ერთიანი ანგარიში

ბანკის კოდი: TRESGE22

ტელ: 243 95 15



თამარ ბაგრატიონი
სააგენტოს უფროსი

მიმწოდებელი:

შპს „კომპანია Geosm“

ს/კ 404873614

ფაქ: ქ.თბილისი, მ.ასათიანის #14.

ბანკი: სს „პროკრედიტ ბანკი“

კოდი: MIBGGE22

ა/ა GE45 PC 0223600100010827

ტელ.: 272 91 19, +995 555 52 39 39



თენგიზ ახოზაძე
დირექტორი

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

ტექნიკური დავალება

№	საქონლის დასახელება	ტექნიკური მახასიათებლები	რაოდენობა	ზომის ერთეული
1	ქაღალდი	A3; 500 ფურცლიანი შეკვრა;	10	შეკვრა
2	ქაღალდის საჭრელი გელიოტინა	პირველი ხარისხის 80გრ	1	ცალი
3	დიდი სახაზავი	A4; 15 ფურცლისთვის	61	ცალი
4	შავი ფანქრები	პლასტმასის გამჭირვალე 30 სმ	850	ცალი
5	წითელი კალამი	ფანქარი, HB, საშლელით	330	ცალი
6	ლურჯი კალამი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	1300	ცალი
7	შავი კალამი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	250	ცალი
8	კორექტორი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	100	ცალი
9	მარკერები სხვადასხვა ფერის	სითხე ფუნჯით, 20მლ	300	ცალი
10	CD მარკერი	ტექსტის	150	ცალი
11	საშლელი	შავი, ორმხრივი	230	ცალი
12	სტეპლერი	N-24/6, არა ნაკლებ 20	50	ცალი
13	სტეპლერი	ფურცლისთვის	50	ცალი
14	სტეპლერის ტყვიები	N-10, 12 ფურცლისთვის	200	ცალი
15	სტეპლერის ტყვიები	N-24/6	200	ცალი
16	ანტისტეპლერი	N-10	50	ცალი
17	კალკულატორი	12 ციფრიანი. დაახლოებით	20	ცალი
18	კალკულატორი	10x16სმ. +/- 1-2 სმ	30	ცალი
19	კლიპები	12 ციფრიანი. დაახლოებით	250	ცალი
20	კლიპები	12x15სმ. +/- 1-2 სმ	250	ცალი
21	კლიპები	N-19	150	ცალი
22	კლიპები	N-32	100	ცალი
23	სკრეპი	N-41	100	ცალი
24	ჩასანიშნი ფურცლები	N-51	100	ცალი
25	ჩასანიშნი წებოვანი	N-3 100 ცალიანი, ნიკელის	150	ცალი
26	ჩასანიშნი წებოვანი	85x85მმ. 500ფ. არაწებოვანი, თეთრი	200	ცალი
27	ჩასანიშნი	76X19მმ. 100 ფურცელი, 4 ფერი	200	ცალი
28	ჩასანიშნი ქაღალდის ყუთი,	12X44მმ. 5 ფერი (გვერდის მოსანიშნი)	190	ცალი
29	საკანცელარიო დანა	წებოვანი, 76X76მმ. 100 ფურცელი, სხვადასხვა ფერი	65	ცალი
30	საკანცელარიო დანა	95X95მმ. შავი მეტალის ბადე	80	ცალი
		დიდი	100	ცალი
		პატარა		

31	თითის დასასველებელი ბალიში	ბურთულიანი	20	ცალი
32	მაკრატელი	მეტალის საოფისე	60	ცალი
33	სათლელი	მეტალის	100	ცალი
34	საკანცელარიო ჭიქა	მეტალის ბადე	50	ცალი
35	საქალაქ კონვერტი	A4, ლილაკით	145	ცალი
36	სწრაფჩამკერი პლასტიკური	პლასტიკური, A4 ფერადები	100	ცალი
37	სკოჩი პატარა	გამჭირვალე 18მმX12მ	100	ცალი
38	სკოჩი შესაფუთი	გამჭირვალე, 48მმX40მ	100	ცალი
39	წებო	მშრალი არანაკლებ 9გრ.	20	ცალი
40	წებო	თხევადი არანაკლებ 50მლ	20	ცალი
41	ჭიკარტი	ლურსმანი, არანაკლებ 35ც-იანი, ფერადი	50	ცალი
42	ჭიკარტი	მეტალის, არანაკლებ 40 ც-იანი, ოქროსფერი	30	ცალი
43	ფულის რეზინა	არანაკლებ 50გრ-იანი.	40	შეკვრა
44	ეკრანის საწმენდი სველი საღვთეტი	სველი საღვთეტი 100 ცალიანი	200	ცალი
45	კონვერტი	A6 10.5X24სმ/110გრ. წებოვანი ლენტით	5000	ცალი
46	მინაზე საწერი მარკერი	permanent	40	ცალი
47	სახვრეტელა დიდი	30-35 ფურცლისათვის	10	ცალი
48	დასადგამი დაფა საშუალო	120x90სმ	4	ცალი
49	დასადგამი დაფა პატარა	ფლიპჩარტი 60x90სმ	1	ცალი
50	დასაკიდი დაფა	60x90სმ ცალმხრივი	2	ცალი
51	სამდივნო დაფა (პლანშეტი)	ორყდიანი	10	ცალი
52	დაფის მარკერი	სხვადასხვა ფერი	120	ცალი
53	ასაკინძი ყდა	მუყაოს A4 100 ცალიანი	4	შეკვრა
54	ასაკინძი ყდა	ყდა ასაკინძი პლასტიკური, A4 100 ცალიანი, 160მკ. გამჭვირვალე	4	შეკვრა
55	ასაკინძი ზამზარა	10მმ 135 ფურცლისთვის	150	ცალი
56	ასაკინძი ზამზარა	14მმ	250	ცალი
57	სკოჩი გაუმჭირვალე	48მმX40მ	60	ცალი
58	ფერადი ფანქრები	12 ფერიანი	30	ცალი
59	სამაგიდე კომპლექტი ორგანიზერი	არანაკლებ 17 საგნისა	10	ცალი
60	საოფისე ურნა	მეტალის ბადე, მრგვალი, დიამეტრი 265x280მმ. შავი	40	ცალი
61	პლოტერის ქაღალდი	1.067X40მ 120 გრ	5	რულონი
62	პლოტერის ქაღალდი	1.067X45მ 90 გრ	10	რულონი
63	პლოტერის ქაღალდი	0.914X45მ 90 გრ	10	რულონი
64	ქაღალდის სკოჩი	18.3მ 48მმ	30	ცალი
65	დასადგამი დაფის საშლელი	მაგნიტური (ღრუბელი)	4	ცალი
66	დასადგამი დაფის ქაღალდი Flip chart	Flip chart 20 ფურცლიანი	10	ცალი
67	წებოვანი ქაღალდი	A4 ფორმატის დაჭრილი 63მმX24მმ 100 ცალიანი შეკვრა	5	შეკვრა

68	შრედერი	უნდა ანადგურებდეს A4 80 გრამ არანაკლებ 8 ფურცელს: CD, DVD საკრედიტო ბარათი, სტეპლერი, ტყვია, სკრეპი. უნდა გააჩნდეს ავტომატური სტარტის და გაჩერების ფუნქცია. კონტეინერის მოცულობა უნდა იყოს არანაკლებ 17 ლიტრი, უნდა გააჩნდეს მიწოდებისა და რევერსის ფუნქცია, 2 წლიანი მწარმოებლის გარანტიით.	3	ცალი
----	---------	--	---	------

1. შესყიდვის ობიექტი უნდა იყოს ახალი, ნივთობრივად უნაკლო;
2. შემსყიდველი არ არის ვალდებული ტექნიკური დავალებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტი შეისყიდოს სრულად;
3. დაბალი ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ, შესყიდვის ობიექტის სატენდერო დოკუმენტაციის ტექნიკური დავალების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენის მიზნით, შემსყიდველი ორგანიზაციის მოთხოვნის საფუძველზე კომპაქტურად ჩაწყობილი პაკეტი(ებ)ით, თითოეული პოზიციის ნომრის აღნიშვნით, შემსყიდველ ორგანიზაციაში წარმოდგენილი უნდა იქნას შესყიდვის ობიექტის ნიმუშები (მხოლოდ მოთხოვნით განსაზღვრულ პოზიციებზე), მოთხოვნის შესახებ შესაბამისი დოკუმენტის სისტემაში ატვირთვიდან არაუგვიანეს 3 (სამი) სამუშაო დღეში;
4. პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი შესყიდვის ობიექტის ნიმუშები დაზუსტებას არ ექვემდებარება.
5. დაზუსტების ეტაპზე (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) პრეტენდენტის მიერ თავდაპირველად შემოთავაზებული მწარმოებელი ქვეყნის, მწარმოებლის და მოდელის (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) ცვლილება გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას;

შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პირობები და ვადები:

შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2017 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით, ეტაპობრივად, შემსყიდველის კონკრეტული დავალების გადაცემიდან არაუმეტეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილი:

შემსყიდველის იურიდიული მისამართი - ქალაქი თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზირი N150, მე-10 სართული.

შპს „კომპანია **Geosm**“-ის დირექტორი

თეიმურაზ ახოზაძე



ფასების ცხრილი

დანართი #2

№	საქონლის დასახელება	ტექნიკური მახასიათებლები	მწარმოებელი ქვეყანა	მწარმოებლის დასახელება	მოდელი	რაოდენობა	ზომის ერთეული	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	1	2	3	4		5	6	7	8
1	ქაღალდი	A3; 500 ფურცლიანი შვეკრა; პირველი ხარისხის 80გრ	ტაილანდი	DOUBLE A	00146	10	შვეკრა	14.49	144.90
2	ქაღალდის საჭრელი გელიოტინა	A4; 15 ფურცლისთვის	ჩინეთი	DELI	E8014	1	ცალი	31.17	31.17
3	დიდი სახაზავი	პლასტმასის გამჭირვალე 30 სმ	ჩინეთი	DELI	E6230	61	ცალი	0.47	28.67
4	შავი ფანქრები	ფანქარი, HB, საშუალო	ჩინეთი	DELI	E7079	850	ცალი	0.12	102.00
5	წითელი კალამი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	ჩინეთი	DELI	HL-777R	330	ცალი	0.11	36.30
6	ლურჯი კალამი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	ჩინეთი	DELI	HL-777BU	1300	ცალი	0.12	156.00
7	შავი კალამი	ბურთულიანი, 0.5მმ.	ჩინეთი	DELI	HL-777BK	250	ცალი	0.11	27.50
8	კორექტორი	სითხე ფუნჯით, 20მლ	ჩინეთი	HELIO	H234	100	ცალი	0.73	73.00
9	მარკერები სხვადასხვა ფერის	ტექსტის	ჩინეთი	DELI	S600	300	ცალი	0.51	153.00
10	CD მარკერი	შავი, ორმხრივი	ჩინეთი	DELI	6824	150	ცალი	0.43	64.50
11	საშუალო		ჩინეთი	DELI	EH00110	230	ცალი	0.11	25.30
12	სტეპლერი	N-24/6, 20 ფურცლისთვის	ჩინეთი	DELI	E0325	50	ცალი	2.24	112.00
13	სტეპლერი	N-10, 12 ფურცლისთვის	ჩინეთი	DELI	E0224	50	ცალი	1.32	66.00
14	სტეპლერის ტყვიები	N-24/6	ჩინეთი	DELI	E0012	200	ცალი	0.32	64.00
15	სტეპლერის ტყვიები	N-10	ჩინეთი	DELI	E0010	200	ცალი	0.23	46.00
16	ანტისტეპლერი		ჩინეთი	DELI	E0231	50	ცალი	0.79	39.50
17	კალკულატორი	12 ციფრიანი. დაახლოებით 11.2x14.8მმ.	ჩინეთი	DELI	E837	20	ცალი	6.60	132.00
18	კალკულატორი	12 ციფრიანი. დაახლოებით 14x17სმ.	ჩინეთი	HELIO	KT0502	30	ცალი	5.15	154.50
19	კლიპები	N-19	ჩინეთი	DELI	E38565	250	ცალი	0.04	10.00
20	კლიპები	N-32	ჩინეთი	DELI	E38563	250	ცალი	0.09	22.50
21	კლიპები	N-41	ჩინეთი	DELI	E38562	150	ცალი	0.15	22.50
22	კლიპები	N-51	ჩინეთი	DELI	E38561	100	ცალი	0.24	24.00
23	სკრები	N-3 100 ცალიანი, ნიკელის	ჩინეთი	DELI	E39712	100	ცალი	0.42	42.00
24	ჩასანიშნი ფურცლები	85x85მმ. 500ფ. არაწებოვანი, თეთრი	ჩინეთი	MERRY STATIONERY	SN2940	150	ცალი	1.34	201.00
25	ჩასანიშნი წებოვანი	76X19მმ. 100 ფურცელი, 4 ფერი	ჩინეთი	MERRY STATIONERY	Y03-4	200	ცალი	0.76	152.00
26	ჩასანიშნი წებოვანი	12X44მმ. 5 ფერი (გვერდის მოსანიშნი)	ჩინეთი	DELI	E9063	200	ცალი	0.69	138.00
27	ჩასანიშნი	წებოვანი, 76X76მმ. 100 ფურცელი, სხვადასხვა ფერი	ჩინეთი	MERRY STATIONERY	A03A	190	ცალი	0.43	81.70

28	ჩასანიშნი ქაღალდის ყუთი,	95X95მმ. შავი მეტალის ბადე	ჩინეთი	HELIO	LY-9127A	65	ცალი	1.87	121.55
29	საკანცელარიო დანა	დიდი	ჩინეთი	UTILITY	1604-2	80	ცალი	0.32	25.60
30	საკანცელარიო დანა	პატარა	ჩინეთი	DELI	E2052	100	ცალი	0.41	41.00
31	თითის დასასველებელი ბალიში	ბურთულიანი	ჩინეთი	DELI	E9109	20	ცალი	1.59	31.80
32	მაკრატელი	მეტალის საოფისე	ჩინეთი	DELI	E0605	60	ცალი	1.15	69.00
33	სათლელი	მეტალის	ჩინეთი	DELI	W39761	100	ცალი	0.14	14.00
34	საკანცელარიო ჭიქა	მეტალის ბადე	ჩინეთი	HELIO	LY-9112C	50	ცალი	0.88	44.00
35	საქაღალდე კონვერტი	A4, დილაკით	ჩინეთი	DELI	E5505	145	ცალი	0.46	66.70
36	სწრაფჩამკერი პლასტიკური	პლასტიკური, A4 ფერადები	თურქეთი	ARKAKAR(3A)	2058	100	ცალი	0.21	21.00
37	სკოჩი პატარა	გამჭირვალე 18მმX12მ	ჩინეთი	DELI	30061	100	ცალი	0.17	17.00
38	სკოჩი შესაფუთი,	გამჭირვალე, 48მმX40მ	ჩინეთი	DELI	30181	100	ცალი	0.79	79.00
39	წებო	მშრალი 9გრ.	ჩინეთი	DELI	7101	20	ცალი	0.23	4.60
40	წებო	თხევადი 50მლ	ჩინეთი	DELI	E7302	20	ცალი	0.36	7.20
41	ჭიკარტი	ლურსმანი, 35ც-იანი. ფერადი	ჩინეთი	DELI	E0021	50	ცალი	0.68	34.00
42	ჭიკარტი	მეტალის, 40 ც-იანი, ოქროსფერი	თურქეთი	CASSA	8260	30	ცალი	0.55	16.50
43	ფულის რეზინა	50გრ-იანი.	ჩინეთი	DELI	3214	40	შეკვრა	1.99	79.60
44	კერანის საწმენდი სველი საღებოქი	სველი საღებოქი 100 ცალიანი	ჩინეთი	HELIO	00101-T	200	ცალი	1.95	390.00
45	კონვერტი	A6 10.5X24მ/110გრ. წებოვანი ლენტით	თურქეთი	DOGAN	105240	5000	ცალი	0.06	300.00
46	მინაზე საწერი მარკერი	permanent	ჩინეთი	DELI	6824	40	ცალი	0.43	17.20
47	სახვრეტელა დიდი	35 ფურცლისათვის	ჩინეთი	DELI	E0135	10	ცალი	8.27	82.70
48	დასადგამი დაფა საშუალო	120x90სმ	ჩინეთი	DELI	E39034	4	ცალი	122.61	490.44
49	დასადგამი დაფა პატარა	ფლიპჩარტი 60x90სმ	ჩინეთი	DELI	E7885	1	ცალი	76.52	76.52
50	დასაკიდი დაფა	60x90სმ ცალმხრივი	ჩინეთი	DELI	E39033	2	ცალი	22.83	45.66
51	სამდივნო დაფა (პლანშეტი)	ორყდიანი	ჩინეთი	HELIO	A99001	10	ცალი	2.11	21.10
52	დაფის მარკერი	სხვადასხვა ფერი	ჩინეთი	DELI	EU00120	120	ცალი	0.41	49.20
53	ასაკინძი ყდა	მუყაოს A4 100 ცალიანი	ჩინეთი	HELIO	R011	4	შეკვრა	9.23	36.92
54	ასაკინძი ყდა	ყდა ასაკინძი პლასტიკური, A4 100 ცალიანი, 160მკ. გამჭვირვალე	ჩინეთი	HELIO	3820-100	4	შეკვრა	25.45	101.80
55	ასაკინძი ზამზარა	10მმ 135 ფურცლისთვის	ჩინეთი	DELI	E3835	150	ცალი	0.06	9.00
56	ასაკინძი ზამზარა	14მმ	ჩინეთი	DELI	E3837	250	ცალი	0.09	22.50
57	სკოჩი გაუმჭირვალე	48მმX40მ	ჩინეთი	DELI	30237	60	ცალი	0.79	47.40
58	ფერადი ფანქრები	12 ფერადი	ჩინეთი	DELI	E6498	30	ცალი	1.54	46.20
59	სამაგიდე კომპლექტი ორგანიზერი	17 საგნიანი	ჩინეთი	DELI	E38251	10	ცალი	10.96	109.60
60	საოფისე ურნა	მეტალის ბადე, მრგვალი, დიამეტრი 265x280მმ. შავი	ჩინეთი	HELIO	LY-9102	40	ცალი	4.25	170.00
61	პლოტერის ქაღალდი	1.067X40მ 120 გრ	ჩინეთი	HELIO	PL873	5	რულონი	64.48	322.40
62	პლოტერის ქაღალდი	1.067X45მ 90 გრ	ჩინეთი	HELIO	PL773	10	რულონი	37.06	370.60

63	პლოტერის ქაღალდი	0.914X45მ 90 გრ	ჩინეთი	HELIO	PL771	10	რულონი	28.34	283.40
64	ქაღალდის სკოჩი	18.3მ 48მმ	ჩინეთი	DELI	E39394	30	ცალი	2.17	65.10
65	დასადგამი დაფის საშლელი	მაგნიტური (ღრუბელი)	ჩინეთი	DELI	E7840	4	ცალი	0.82	3.28
66	დასადგამი დაფის ქაღალდი Flip chart	Flip chart 20 ფურცლიანი	ჩინეთი	HELIO	0504	10	ცალი	5.41	54.10
67	წებოვანი ქაღალდი	A4 ფორმატის დაჭრილი 63მმX24მმ 100 ცალიანი შეკვრა	თურქეთი	TANEX	TW2033	5	შეკვრა	14.22	71.10
68	შრედერი	ანადგურებს A4 80 გრ/მ 8 ფურცელს: CD, DVD საკრედიტო ბარათი, სტეპლერი, ტყვია, სკრეპი. გააჩნია ავტომატური სტარტის და გაჩერების ფუნქცია. კონტეინერის მოცულობა 17 ლიტრი, გააჩნია მიწოდებისა და რევერსის ფუნქცია, 2 წლიანი მწარმოებლის გარანტიით.	ჩინეთი	DELI	9924	3	ცალი	221.73	665.19
სულ:									6674.00

შენიშვნა: 1. ფასების ცხრილის (დანართი N2) წარმოდგენილობა, ან მასში შემოთავაზებული საქონლის მწარმოებელი ქვეყნის, მწარმოებლის და მოდელის (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) მიუთითებლობა, ასევე განუფასებლად წარმოდგენილი ფასების ცხრილი, დაზუსტებას არ ექვემდებარება და გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას); 2. ფასების ცხრილი (დანართი N2) შევსებულ უნდა იქნას შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა ხარჯისა და გადასახადის გათვალისწინებით.

დირექტორი
თეიმურაზ ახოზაძე

